Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU KIT ESPATULA DE RESINA X6

PIEZAS - LIKAMED
300.00 300.00

2 NIU CAUCHO RESINA ESPIRALADO -
EVE

38.00 76.00

OP. GRAVADAS: S/ 318.64
IGV: S/ 57.36

TOTAL A PAGAR: S/ 376.00

Son: Trescientos setenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: Kv2fN75a5TbywMzlJPR/x6s0TCI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 376
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a